股票简称：大晟文化     股票代码：600892      公告编号：临 2020-013

大晟时代文化投资股份有限公司

关于康曦影业股权转让事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大晟时代文化投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019

年 12月 9日召开第十届董事会第二十七次会议审议通过《关于拟出

售参股子公司股权暨签订<股权转让协议>的议案》，公司全资子公司

深圳悦融投资管理有限公司（以下简称“悦融”）拟将其持有的康曦

影业深圳有限公司（以下简称“康曦影业”）45.4539%的股权及其在

《股权转让协议》及《增资协议》项下 2019年、2020年的业绩承诺

和补偿安排相关的权利义务转让给上海开韵文化传播有限公司（以

下简称“开韵”）或开韵指定的第三方，本次转让价格共计人民币

15,000万元。上述事项尚需经公司股东大会审议。详见公司于 2019

年 12月 10日披露的《关于拟出售参股子公司股权暨签订<股权转让

协议>的公告》（公告编号：临 2019-069）。

由于上述股权转让事项涉及交易各方就交易的细节协商沟通未

能达成一致意见，经审慎考虑，悦融和开韵已协商终止该股权转让

事项。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

公司所有公开披露的信息均以在上述指定信息披露媒体为准。

特此公告。

 大晟时代文化投资股份有限公司董事会

 2020年 4月 10日